Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район
Глава района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26

	декабря
	201
	1
	г.
	№
	592-ПГ
	г. Тарко-Сале

Об утверждении Положения о кадровом резерве
на муниципальной службе в Администрации Пуровского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО "О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемое  Положение о кадровом   резерве  на муниципальной службе в Администрации Пуровского района.

2. Признать утратившими силу:

постановление Главы района от 1 октября 2007 года № 164 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе»;

постановление Главы района от 25 июня 2008 года № 117 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе, утвержденное постановлением Главы района от 1 октября 2007 года № 164»;

постановление Главы района от 10 ноября 2008 года № 199 «О внесении дополнения в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе, утвержденное постановлением Главы района от 1 октября 2007 года № 164»;

постановление Главы района от 2 ноября 2009 года № 273 «О внесении дополнений в, постановление Главы района от 1 октября 2007 года № 164 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе».

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

  4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.
Глава района                                                                                                                  Е.В. Скрябин